СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
06 марта  2019 года № 45-3

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении Протеста прокурора Кармаскалинского района на решение Совета сельского поселения  №6-5 от 24.10.2011г. «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев Протест прокурора Кармаскалинского района от 27.02.2019 года №7д-2019 «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Протест рассмотреть с участием заместителя прокурора Петрова А.Н.
2. Отменить решение  Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан № 6-5 от 24.10.2011г. «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального
района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан				  		Р.Р.Култыгина